godine i Ponudom Federalnog ministarstva finansija, broj: 08-41-1-4814/20 

T.K. od 23.11.2021. godine, vrši se izbor prihvatljive opcije finansijskih uvjeta koje je dostavila 

Razvojna banka Vijeća Evrope za prvu tranšu CEB zajma LD 1890 (2016) od 2.500.000,00 EUR-a 

(slovima: dvamilionapetstotina hiljada EUR-a) za Projekat „Regionalni vodovod Plava voda“, i to: 

fiksna kamatna stopa od 0,53% sa rokom otplate od 15 godina i uključenim grace periodom od 3 

godine. 

Član 2. 

(Davanje ovlaštenja Ministarstvu finansija) 

Daje se ovlašćenje Ministarstvu finansija Zeničko-dobojskog kantona da o izabranoj